РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Родинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
Решение
  от  18.05.2011г.                                     № 95/17
     Об исполнении  бюджета Родинского

сельского поселения за  1 квартал 2011 года.

Заслушав информацию главы Родинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Родинского сельского поселения   за 1 квартал 2011 года », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения
 Дума Родинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  доходы бюджета  администрации  Родинского сельского поселения   в  сумме 517514 рубля
В том числе:

 -налог на доходы физических лиц  –22759 рублей

-земельный налог – 110231 рубль
- дотация на выравнивание  уровня бюджет. обеспечения – 197800 рублей
- дотация  бюджету посел. на поддержку мер по обес. сбал. –142000 рублей

- субвенция по воинскому  учету – 29900 рублей

2. Утвердить  расходы администрации  Родинского  сельского поселения в  сумме 493524 рубля
в том  числе:

- жилищно-коммунальное хозяйство –25468 рублей
- дом культуры – 50402рубля
- библиотека –  8971 рубль
- органы местного самоуправления –386853 рубля
Председатель Думы

Родинского сельского поселения
Глава  администрации

Родинского  сельского поселения                              Т.М.Кияшко